
UCHWAŁA NR XXXII/430/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zawarcia  porozumienia  pomiędzy  Miastem Czeladź a Gminą Sosnowiec dotyczącego
udzielania świadczeń przez Izbę Wytrzeźwień w Sosnowcu na rzecz Miasta Czeladź w 2017 roku

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  12  w  związku  z  art.  74  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 2016 poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Czeladź a Gminą Sosnowiec,
dotyczącego udzielania świadczeń przez Izbę Wytrzeźwień w Sosnowcu w 2017 roku na rzecz osób
nietrzeźwych doprowadzonych z terenu Miasta Czeladź.
2.  Środki  na  realizację  zadania  wymienionego w  ust.  1  zostały  zaplanowane w Budżecie  Miasta
Czeladź  na 2017 rok .
3.  Szczegółowe  zasady  finansowania  oraz  rozliczenia  środków  finansowych  określone  zostaną
w treści porozumienia  zawartego pomiędzy Miastem Czeladź a Gminą Sosnowiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi

Jolanta Moćko



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy
Miastem Czeladź a Gminą Sosnowiec, dotyczącego udzielania świadczeń przez Izbę Wytrzeź-
wień w Sosnowcu na rzecz Miasta Czeladź na 2017 rok

Podstawą do zawarcia porozumienia jest art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy o samorządzie gminnym,
który  stanowi,  iż  jednostki  samorządu  terytorialnego  mogą  zawierać  porozumienia  międzygminne
w sprawie powierzenia jednej z nich określonych zadań publicznych. Gmina wykonująca zadanie pu-
bliczne objęte porozumieniem przejmuje prawa i obowiązki gminy, związane z realizowanym zada-
niem, a gmina je zlecająca ma obowiązek udziału w kosztach realizacji powierzonego zadania. 
W ramach Porozumienia Gmina Sosnowiec zobowiązana będzie do udzielenia świadczeń na rzecz
osób nietrzeźwych doprowadzonych z terenu Miasta Czeladź – zgodnie z  rozporządzeniem Ministra
Zdrowia z dnia 8 grudnia 2014 r.    w sprawie izb wytrzeźwień i placówek wskazanych lub utworzonych
przez jednostkę samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1850). 

        


	§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

